
 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Largo Don Gaspare Morello n. 2/4, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

ex artt. 5, comma 5, dell’Ordinanza commissariale 10/05/2018, n. 56,  
art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. 76/2020, convertito nella L 120/2020  

avviata p/c del COMUNE DI 

 MONTEPRANDONE (AP) 

OGGETTO: 
LAVORI DI “COMPLETAMENTO PARCHEGGIO CAPOLUOGO 1° 
STRALCIO”. CUP: G51B19000610002 – CIG: 9457902BA0 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

DICHIARAZIONE ESITO GARA DESERTA 

Determinazione di Dichiarazione GARA 
DESERTA 

n. 347 R.S. AA.GG - Contratti SUA – 
Risorse Umane (Reg. Gen. 803)  

del 11/11/2022 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) € 303.881,78 

Importo Oneri sicurezza non soggetti a ribasso 
d’asta: 

€     9.761,11 

Inoltro lettera d'invito Prot. n. 17119 del 26/10/2022 

Pubblicato avviso sito provinciale link SUA 26/10/2022 

Pubblicato sulla piattaforma telematica gestito da 
Net4market - CSAmed S.r.l. di Cremona (CR) 

26/10/2022 

Scadenza presentazione offerte  10/11/2022 - ore 13:00 

Data apertura offerte  11/11/2022 - ore 9:00 

Codice Univoco Progetto (CUP) G51B19000610002 

Codice Identificativo Gara C. I. G.: 9457902BA0 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata  
ex art. 1, comma 2, lett. b), del D. Lgs. 

16/07/2020, n. 76 convertito nella L. 120 del 
11/9/2020 e smi dal D.L. 77 del 31/05/2021 

convertito in L. 108/2021 

Data verbale di gara 11/11/2022  

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del PPB, ex art. 36, comma 9-bis, 
del D. Lgs. 50/2016 e art.1 comma 3 del D.L 
Semplificazioni 



 
Numero O.E. 
invitati alla 
procedura di gara 
5 

Ragione sociale 
C.F. e P.I. 

CO.I.D.SRL 01134040664 

CRUCIANI DAVID  CRCDVD79H27H769A 
01613110442 

EDILIZIA 3M SRL  01776780544 

HELIOS  
Consorzio Stabile Società Consortile a R.L. 

02922130840 

SA.MO. COSTRUZIONI DI SAN SEVERINO 
MODESTINO 

SNSMST58H11G165O 
01720190642 

 

Numero offerte ricevute nei termini 0 

Numero offerte escluse 0 

Offerta di minor ribasso // % 

Offerta di maggior ribasso // % 

Soglia di anomalia // 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

 
GARA DICHIARATA DESERTA  

per mancata ricezione di offerte 
 

Denominazione ditta che 
segue nella graduatoria  

// 

Tempo di realizzazione 
previsto 

 
263 (duecentosessantatre) giorni 

naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna  
Importo complessivo 
finanziamento  

€. 380.000,00 

RUP Comune di 
Monterubbiano 

Geom. Pino Cori 

Responsabile del 
Procedimento di Selezione 
SUA 

Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 10/01/2023 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
 


